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CORPORACION AUTONOMA DE LOS VALLES DEL SINU Y SAN
PRESUPUESTO
EJECUCION PARA EL PRESUPUESTO DE INGRESOS

ACUMULADA A MARZO DE LA VIGENCIA 2018
TASA DE CAMBIO: P

~ CONCEPTOS/RUBROS

~ DESCRIPCION
PRESUPUESTO CVS
RECURSOS PROPIOS
INGRESOS CORRIENTES
NO TRIBUTARIOS
PORCENTAJE IMPUESTO PREDIAL
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
APORTES DE OTRAS ENTIDADES
OTROS INGRESOS
RECURSOS DE CAPITAL
RENDIMIENTOS FINANCIEROS
RENDIMIENTOS FINANCIEROS
RECURSOS DEL BALANCE
OTROS RECURSOS DEL BALANCE
APORTES DE LA NACION
FUNCIONAMIENTO E INVERSION
APORTES NACION FUNCIONAMIE
FUNCIONAMIENTO - RECURSOS CORRIE]
FUNCIONAMIENTO - OTROS RECURSOS [
TOTAL ADMINISTRACION
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DEFINTIVO

20,801,887,602

18,016,998,602
17,880,770,468

17,880,770,468
10,541,249,680
1,650,498,000
4,336,681,908
1.352.340.880
136,228,134
76,272,000
76,272,000
59,956,134
59,956,134
2,784,889,000
2,784,889,000
2,784,889,000
2,777,708,000
7,181,000

20,801,887,602

Valor: 1

' PRESUPUESTO| SALDOS CTAS |
| €O |

TOTAL

POR COBRAR | EJECUTADO

4,923,597,811

4,236,764,057
4,162,164,951

4,162,164,951
2,503,063,587
374,470,744
606,498,570
678,132,050
74,599,106
14,642,972
14,642,972
59,956,134
59,956,134
686,833,754
686,833,754
686,833,754
686,833,754
0
4,923,597,811
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EJECUTAR  EJEC.
15,878,289,791|  23.67
13,780,234,545  23.52
13,718,605,517  23.28
13,718,605,517  23.28
8.038,186,093|  23.75
1,276,027,256|  22.69
3,730,183,338|  13.99
674,208,830|  50.15
61,629,028  54.76
61,629,028  19.20
61,629,028  19.20
100.00
0| 100.00
2,098,055,246  24.66
2,098,055,246  24.66
2,098,055,246  24.66
2.090,874,246| 24.73
7,181,000 00
15,878,289,791|  23.67

EJECUCION : 90 dias del afio correspondiente al 24.66%
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